



## Arınç Şehir Hastanesi'ni ziyaret etti

➔ Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç Manisa Şehir Hastanesi'ni ziyaret etti.

AK Parti Manisa Milletvekili ve MKYK Üyesi Murat Baybatur, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemenici ve beraberindeki heyet ile birlikte Manisa Şehir Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Serkan Saka'yı ve Hastane Yönetimini makamında ziyaret etti. Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, Başhekim Uzm. Dr. Ser-

kan Saka ve Hastane Yönetim Ekibi ile birlikte hasta ziyareti gerçekleştirdiler. Ziyaretin ardından hastanede yürütülen sağlık hizmetleri hakkında Başhekim Uzm. Dr. Serkan Saka'dan bilgiler aldılar.



MANİSA'NIN GÜR SESİ

# Hürriyet

46. yıl

www.hurriyetgazetesi.com 08 Temmuz 2019 Pazartesi 1 TL

## AKGEDİK TOKİ'DE 3. ETAP

### KURA TARİHİ BELLİ OLDU

Yunusemre Belediyesi'nin Toplu Konut İdaresi (TOKİ) ortaklığıyla hayata geçirdiği 5.500 Konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesi'nin 3. etabında hak sahibi belirleme kurası 19 Temmuz Cuma günü yapılacak.

**B**AŞKAN Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Akgedik toplu konut alanında daha önce bin 101 konut, hak sahiplerimize teslim edildi. Bu yıl sonunda da bin 500 konut teslim edilecek. 6 Mart - 19 Nisan tarihleri arasında bin konuttan oluşacak 3.

etabımızın başvurularını aldık. Toplam 7 bin 384 vatandaşımız ev sahibi olmak için başvurmasını yaptı. 19 Temmuz Cuma günü ise hak sahibi belirleme kurasını çekeceğiz. Kurada asil ve yedek olmak üzere toplam bin 500 hak sahibi belli olacak. Başvuran vatandaşlarımıza hayırlı olsun."



## OHAL SONRASI İHRAÇ EDİLENLERİN SAYISI AÇIKLANDI

Türk Silahlı Kuvvetleri, yurt içi ve sınır ötesindeki operasyonlarıyla bölücü terör örgütüne darbe vurmayı sürdürürken Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadelesini de kararlılıkla sürdürüyor. Bu kapsamda önceki uygulama sonuçlarına göre müşterek olarak belirlenen kıstaslar kullanılarak yapılan değerlendirme ve teklifler doğrultusunda OHAL'in kaldırılmasından bugüne kadar Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın onayıyla Türk Silahlı Kuvvetlerinden 2 bin 138 personel ihraç edildi, 176 emekli askerin rütbeleri geri alındı. • 3'te

## Başsavcı Hasan Uğurlu Salihli'ye veda etti



Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun (HSK), 2019 Adli ve İdari Yargı Ana Kararnamesi ile Sivas Cumhuriyet Başsavcısı olarak atanan Manisa'nın Salihli İlçesi Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu, ilçeye veda etti. • 4'te

## BAŞKAN ÇELİK KAZIMKARABEKİR'DE VATANDAŞLARLA BULUŞTU



■ Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Fanak Çelik, Kazımkarabekir Mahallesi'nde mahalle sakinleri ile bir araya gelerek, istek ve taleplerini dinledi. Beraberindeki Meclis üyeleriyle birlikte önce mahalle sakinleri ile kahvaltıda bir araya gelen Başkan Çelik, daha sonra onlarla sıcak ve samimi bir ortamda sohbet ederek, istek ve taleplerini dinledi. • 3'te



## MANİSA'DA KADIN İSTİHDAMI ARTIYOR

■ Manisa'da kadın istihdamı artıyor. Birçok firmada erkeklerden daha fazla kadın istihdam ediliyor. Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bulunan Muradiye Sanayi alanında 2012 yılından itibaren hizmet vermeye başlayan ve bugün Türkiye'nin alanında lider olan ihracat şampiyonu Vestel'in çamaşır makinesi, bulaşık makinesi kontrol panellerini üreten Kaan Yıldız Plastik firmasında çalışanların yüzde 70'ini kadınlar oluşturuyor. • 5'te

# EMRİ BİL MARUF NEHYİ ANİL MÜNKER NEDİR?

■ Emri bil maruf nehyi anil münker nedir? Emri bil maruf nehyi anil münker ifadesi ile ne anlatılmak istenmektedir?

İyiliği tavsiye etmek ve kötülükten men etmek, bir mü'minin en mühim hususlarından biridir. Bunun takvâ derecesi ise, «emr-i bil'-maruf ve nehy-i anil'-münker» yani «iyiliği tavsiye etmek ve kötülükten men' etmek» vazifesini sadece dil ile değil, hâl ile müşterek, güzel bir üslup ile gerçekleştirmek.

## EMRİ BİL MARUF'U TERK ETMENİN KÖTÜ SONUÇLARI

Böyle bir mevzuda takvâ bir kenara bırakılıp da emr-i bil'-maruf terk edilirse toplum türlü türlü belâlara düşer olur.

Zeyneb bint-i Cahş -radıyallâhu anhâ- der ki: Peygamber Efendimiz'e: "Ey Allah'ın Resûlü! İçimizde sâlihler bulunduğu hâlde biz helâk edilirmiyiz?" diye sordum.



Resûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu:

"Fisk ve fücûr (günahlar) çoğaldığı vakit, evet!" (Bu-hârî, Enbiyâ, 7)

Dolayısıyla iyiliği emretmek, kötülükten sakındırmak, ilâhî gazaptan korunmanın da yegâne yoludur. Onun için her mütakî/takvâli kulun, iyiliği emredici ve kötülüğü de nehyedici olmak vazifesini vardır.

Bu vazifeyi ve buna bağlı

mes'ûliyetleri yaparken de her hâlükârda ölçü, Kur'an-ı Kerim ile sünnet-i seniyyeye müracaat ve doğru kimselerle istişâre etmektir.

## HZ. ALİ'NİN (R.A.) VALİYE TAVSİYELERİ

Hz. Ali -radiyallahu anh-yine valisine yaptığı tavsiyesinde der ki:

"Seni yoksulluğa düşmekle korkutarak iyilik yapmana mâni olan cimrilyi, büyük işler karşısında az-

mini kıracak korkağı ve de gözünü hırs burumüş kimseleri istişâre heyetine alma!"

"Altından kalkamayacağını anladığın konuları Al-lâh'a ve Resûlü'ne havale et! Allâh'a havâle O'nun kitabına, Resûlü'ne havale de O'nun sünnetine müracaat etmek demektir."

Zira «en hayırlı ümmet» beyanının muhtevasına girebilmemiz için, Resûlullah Efendimiz gibi marufu yani iyilik, fazilet ve hayr yaşayıp emretmemiz, münkerin yani kötülük ve şerrin de haricinde kalıp bundan nehyetmemiz gerekmektedir.

Bunun için Allah yolunda hizmet şuuruna sahip olmak zarurîdir. Çünkü hakkı ve hayr tavsiye, hizmet şuru ve aşkı olmadan verimli bir şekilde gerçekleştiremez. ♦www.islamveih-san.com

## İHTİYAÇLARI KADAR ALIRLARDI

Emir Sultan hazretlerinin çok talebesi vardı. Bunlardan bazıları gündüzleri oruç tutar, geceleri de sabaha kadar namaz kılarlardı. Haftada bir gün Emir Sultan hazretlerine gelip, ihtiyaçlarını alıp giderlerdi. Aldıkları ile bir hafta boyunca idâre ederlerdi. İhtiyaçları bitince, yine gelir alırlardı. Bir gün bu talebelerinin biri, Emir Sultan'ın huzuruna gelerek, elini öptü.

Emir Sultan talebesine; "Bulduğunuz yerdeki müslümanlar iyiler mi? Hâlleri nasıldır?" diye sordu.

Talebe; "Sizin himmetinizle, sıhhat ve selâmetleler, hepsi duâcımızdır." deyince, Emir Sultan elini cebine soktu ve bir akçe çıkardı. O talebesine verdi ve; "Bizden onlara selâm söyle, biz hayatta olduğumuz müddetçe bu akçe ile yetinsinler. Bize duâ etsinler. Baş-

kalarına muhtâc olmasınlar." dedi.

O talebe, o bir akçeyi alıp, arkadaşlarının yanına geldi ve onlara;

"Emir Sultan hazretlerinin size selâmı var." dedi. Hepsini selâmı ayakta alarak; "Sultan hazretleri ne buyurdular?" diye sordular. Bunun üzerine o talebe; "Emir Sultan hazretleri bir akçe verdi ve; "Ben ölünceye kadar bununla ikifâz etsinler, kimseye

muhtâc olmasınlar." buyurdu." dedi.

Bu söz üzerine hepsi dünyâ malından soğudular. Kimse den bir şey almaz oldular. Pencerelelerinde bir kutu vardı. Kimin ihtiyâca olursa, o kutunun içinden bir akçeyi alır, iftar için herkese bir mikdâr ekmek ve üzüm alır, onunla oruçlarını açarlardı. Ertesi gün o akçe yine yerinde dururdu. Emir Sultan vefât edinceye kadar ihtiyaçlarını böyle karşıladılar. O akçe yerinden hiç eksilmedi.

♦biriz.biz/hikaye/

## TAPTIĞINIZ AYAĞIMIN ALTINDA

Muhiddini Arabî bir dağa çıkıp: -Sizin taptkla-nnız benim ayağımın altındadır; diye bağırma-ya başladı. Bu söz üzerine zamanın uleması Muhiddin Arabî'nin (Allah benim ayağımın altındadır) dediğine hükmederek küfrüne; kail oldular ve idamına hükmettiler. Kabrini bile belli bir yer değil bir dağa yaptılar. Fakat Muhiddin Arabî Hazretleri bir sözünde: - İza dehaleşşini ilâşşın, zahara kabr-i Mu-

hiddin (Sin sına girdiği zaman Muhiddin'in kabri ve muradı anlaşılır) demişti.

Aradan asırlar geçti. Yavuz Sultan Selim Han Şam'ı fet-hetti. Orada bu hadiseyi duyup Muhiddin Arabî'nin kabrinin nerede olduğunu sordu. Kimse Muhiddin-i Arabî'nin kabrinin nerede olduğunu bilmiyordu.

Dağda koyun otlatmakta olan çobanlara kadar Muhiddin Arabî'nin kabrinin nerede olduğunu soruyor fakat kimseden mutmain bir cevap alamıyordu. Sadece çobanın bir tanesi:

- Efendim dedi, ben

kabrin nerede olduğunu bilmiyorum. Fakat şurada bir yer var ki, oradan ne koyunların birisi bir ot yer ne de oraya bir hayvan basar. Oramın otları kendi halinde büyür ve zamanı gelince de kurur gider, dedi. Bunun üzerine Sultan Selim, oranın Muhiddin Arabî'nin kabri olduğuna karar verip kazdırdı. Baktılar ki, cesedleri olduğu gibi duruyor. Oraya muhteşem bir türbe yaptırdı. Sonra O'nun niçin idam edildiğini sordu.

Oradakiler: -Sizin taptkığımız benim ayağımın altındadır, dediği için idam edildiğini söylediler.

Bu defa; Sultan Selim Han, bu sözü nerede söylediğini araştırıp orayı da buldu. Orayı kazmalarını emretti. Kazdıklarında oradan bir

küp altının çıktığını gördüler. Yavuz Sultan Selim şöyle söyledi:

- Hazreti Peygamberimiz, «Dininiz paranız, kıbleniz kadınlarınız» buyurmadı mı? İşte Muhiddin-i Arabî de buna dayanarak, taptkığımız ayağımın altında demek istemiş ama, o zaman bunu kimse anlayamamış ve Muhiddin'i haksız yere idam etmişler, buyurdu. Böylece Muhiddin-i Arabî'nin iki kerametini birden zühur etmiş oluyordu; biri paranın yerini bildirmesi, biri de Yavuz'un gelip hadiseyi aydınlığa kavuşturması...

Muhiddini Arabî H. 638 (M. 1240)'da vefat etmiş ve Şam'ın Kasyon dağına defnedilmiştir.

♦biriz.biz/hikaye/

Bakara Suresi, 186. ayet: Kulların Beni sana soracak olursa, muhakkak ki Ben (onlara) pek yakınım. Bana dua ettiği zaman dua edenin duasına cevap veririm. Öyleyse, onlar da Benim çağırma cevap versinler ve Bana iman etsinler. Umulur ki irşad (doğru yolu bulmuş) olurlar.

Nisa Suresi, 126. ayet: Gözlerde ve yerde ne varsa tümü Allah'ındır. Allah, herşeyi kuşatandır.

En'am Suresi, 103. ayet: Gözler O'nu idrak edemez; O ise bütün gözleri idrak eder. O, latif olanıdır, haberdar olanıdır.

Enfal Suresi, 47. ayet: Bir de yurlarından rahatın şımarıp-azıtarak, insanlara gösteriş yaparak çıkarlar ve (halkı) Allah'ın yolundan alıkoyanlar gibi olmayın. Allah, onların yaptıklarını çepçevre kuşatandır.

Kaf Suresi, 16. ayet: Andolsun, insanı Biz yaratık ve nefsinin ona ne vesveseler vermekte olduğuna biliriz. Biz ona şahdamardan daha yakınız.

Maide Suresi, 7. ayet: Allah'ın üzerinizdeki nimetini ve: "İşittik ve itaat ettik" dediğinizde sizi, kendisiyle bağladığı sözünü (misakını) anın. Allah'tan korkup-sakinin. Şüphesiz Allah, sinelerin özünde olanı bilendir.

En'am Suresi, 3. ayet: Gözlerde ve yerde Allah O'dur. Gizlinizi ve açığınızı bilir; kazandıklarınızı da bilir.

En'am Suresi, 103. ayet: Gözler O'nu idrak edemez; O ise bütün gözleri idrak eder. O, latif olanıdır, haberdar olanıdır.

# BAŞKAN ÇELİK KAZIMKARABEKİR'DE VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Kazımkarabekir Mahallesi'nde mahalle sakinleri ile bir araya gelerek, istek ve taleplerini dinledi.



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler Belediyesi

AK Parti Meclis üyeleriyle birlikte Meclis üyesi Abdulkadir Çankaya'nın organizasyonuyla

Selahaddin Eyyubi Kültür ve Taziye Evi'nde mahalle sakinleri ile bir araya geldi. Berabe-



rindeki Meclis üyeleriyle birlikte önce mahalle sakinleri ile kahvaltıda bir araya gelen Başkan Çelik, daha sonra onlarla sıcak ve samimi bir ortamda sohbet ederek, istek ve taleplerini dinledi. Vatandaşlar aydınlatma direğinden, yeşil alan bakımına, düğün salonu talebinden, kaldırım işgallerine, imar beklentisinden DSİ kanallarına kadar taleplerini iletirkin; Başkan Çelik de ivedi konularda

birim müdürlerine gereken talimatları vererek, taleplerin yerine getirilmesini istedi. Kazımkarabekir ve civar mahallelerde bazı hizmetleri hayata geçirebilmelerinin önündeki en büyük engel bölgede imar olmaması olduğunu kaydeden Başkan Çelik, imar konusunda da Manisa Büyükşehir Belediyesi ile birlikte çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.

■ Azize Meral

## OHAL SONRASI İHRAÇ EDİLENLERİN SAYISI AÇIKLANDI

Türk Silahlı Kuvvetleri, yurt içi ve sınır ötesindeki operasyonlarıyla bölücü terör örgütüne darbe vurmayı sürdürürken Fetullahçı Terör Örgütü (FETO) ile mücadelesini de kararlılıkla sürdürüyor.

Bu kapsamda önceki uygulamaya sonuçlarına göre müşterek olarak belirlenen kıstaslar kullanılarak yapılan değerlendirme ve teklifler doğrultusunda OHAL'in kaldırılmasından bugüne kadar Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın onayıyla Türk Silahlı Kuvvetlerinden 2 bin 138 personel ihraç edildi, 176 emekli asker rütbeleri geri alındı.

Güvenlik kaynaklarından edinilen bilgiye göre, Türk Silahlı Kuvvetlerinin her türlü terör örgütüne yönelik mücadelesine kararlılıkla devam ediyor. Gerek yurt içi gerekse sınır ötesindeki operasyonlarında terör örgütünün inlerine girmeyi sürdüren Türk Silahlı Kuvvetleri, FETO ile mücadeleyi de aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda Bakanlık emriyle Milli Savunma Bakanlığına bağlı tüm komutanlık, birlik ve karargahda devam eden incelemelerde FETO ile bağlantısı olabilecek personel araştırılıyor. Önceki uygulama sonuçlarına göre müşterek olarak belirlenen kıstaslar çalışmalarda tüm ilgili ve yetkili makamlar tarafından hassasiyetle kullanılıyor.

Önceki uygulama sonuçlarına göre müşterek olarak belirlenen kıstaslar kullanılarak yapılan değerlendirme ve teklifler doğrultusunda bakan onayıyla Kara Kuvvetleri Komutanlığından bin 122, Deniz Kuvvetleri Komutanlığından 521 ve Hava Kuvvetleri Komutanlığından 495 personel ihraç edildi. Böylelikle OHAL'in kaldırılmasından itibaren TSK'dan bugüne kadar ihraç edilen toplam personel sayısı 2 bin 138 oldu.

Öte yandan, söz konusu süre içinde 176 emekli askerin de rütbeleri geri alındı.

■ İHA

## Hafif ticari araç 30 metrelik şarmpole uçtu: 4 yaralı

Manisa'nın Selendi ilçesinde, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği hafif ticari araç yaklaşık 30 metrelik şarmpole uçtu. Kazada 4 kişi yaralandı.

Kaza, Selendi ile eski Kula yolu arasında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Süleyman Fatih G.(29) yönetimindeki 45 C 4282 plakalı Manisa Su ve Kana-



lizasyon İdaresi (MASK) Selendi Hizmet Birimine ait hafif ticari araç,

sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yaklaşık 30 metrelik dere yatağına yuvarlandı. Takla atan araçta bulunan sürücü Süleyman Fatih G. (29), Hüseyin A. (29), Tolga G. (29) ve Adil S. (49) yaralandı. Kazada araç içerisindeki 4 kişi kendi imkanlarıyla araçtan çıkararak durumu 112 Acil Servise bildirdi. Olay yerine gelen ambulanslarla hastaneye kaldırılan yaralılar, burada yapılan müdahalelerin ardından taburcu edildi. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.

■ İHA

## Sarıgöl'de arı sokma vakaları: 1 ölü, 1 yaralı

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde farklı bölgelerde bir gün arayla gerçekleşen arı saldırılarında bir kişi hayatını kaybetti, bir kişinin ise hastanedeki tedavisi sürüyor.

Sarıgöl'de yaşanan arı sokmaları vatandaşları tedirgin ediyor. İlçede bir gün arayla gerçekleşen iki farklı arı sokma vakasında bir kişi hayatını kaybederken, bir kişi de yoğun bakıma kaldırılarak tedavi altına alındı. İlk arı saldırısı dün Şeyhdevutlar Mahallesi'nde yaşandı. Tarlada çalışan Y. G.(45), eşek arısı tarafından sokulmasının ardından fenalaştı. Yakınlarının çağırduğu ambulansla Sarıgöl Devlet Hastanesine kaldırılan Gedikoğlu, ilk müdahalesinin ardından Salihi'de bir özel hastaneye sevk edildi. Yoğun

bakım ünitesine alınan Gedikoğlu'nun sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi.

### BESLEDİĞİ BAL ARILARI SALDIRDI

Bir diğer arı sokma olayı da geçtiğimiz perşembe günü ilçeye bağlı Bağlıca Mahallesi'nde meydana geldi. Evinde bal üretimi için arı besleyen Z. A.(69) arıların saldırısına uğradı. Ambulansla Sarıgöl Devlet Hastanesine kaldırılan A., ilk müdahalesinin ardından Salihi Devlet Hastanesine sevk edildi. A., burada doktorların yaptığı tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Z. A.'ın cenazesi incelenmek üzere Manisa Merkez Efendi Adli Tıp Morguna kaldırıldı. ■ İHA

## Nizamlar Deri

DERİ GİYİM  
İMALAT VE TAMİR  
TABAK BOYA



HAKIKİ  
DERİ VELEK  
119,99

Eski Belediye Sokakı - Sarıgöl Yolu  
Şehzadeler / MANİSA Gum: 0537 880 21 03

f/nizamlarderi

Çeşitlerimiz için [www.nizamlarderi.com](http://www.nizamlarderi.com)'u ziyaret ediniz



HAKIKİ  
DERİ MONT  
299,99





**Nermin Özge BİLGE**  
**EVDE**  
**DONDURMA**  
**ÜRETİMİ**  
— Gıda Mühendisi —  
www.huriliskgazetesi.com

Yine yazın tam göbeğindeyiz dediğimiz günlerden merhaba. Sıcaklar uzun zamandır bugünleri beklirmiş gibi hayatımıza dahil olmaya başladı. Her zaman olduğu gibi gıda sektöründeki kaçış noktamız soğuk içecekler ve serinletici gıdalar biliyorsunuz ki. Gözlerim direk bu ürünleri ararken bu sefer farklı bir yenilikten haberdar oldum. Hemen başladım inceleme, okumaya, araştırmaya ve daha sonra da yazmaya...

Dondurma tüketimi yaz mevsiminde hepimiz için vazgeçilmez. Bu durumun farkına varan üretici, "Ben makinemin kendisini üretemiyim de tüketiciler evde istediği gibi taksin." tarzında düşünmüş ve farklı bir üretim gerçekleştirmiş. Dondurma makinesi denildiğinde aklınıza büyük bir makine geliyor değil mi? Ya da ev için kullanılanlardan da olsa yine büyük bir boy canlanıyordu hayalinizde eminim. Dikkatimi çeken dondurma makinesi neredeyse bir kahve makinesi büyüklüğünde, 500 ml'lik 2 haznededen oluşan bu makinede istediğimiz çeşit dondurma üretimini gerçekleştirebiliyormuşuz. Bu hazneler belirli bir süreden önce buzluga konup donduruluyormuş sonrasında ise dondurma yapılacağına çıkarılıyor ve içerisine dondurma malzemeleri (keyfinize göre, istediğiniz meyveler, karışımlar vb.) koyulup karıştırılmıyormuş. İstediginiz kıvama geldiğinde dondurma üretiminiz tamamlanmış oluyor. Çok kolay ve kısa bir işlem olan bu dondurma üretimi dikkatimi fazlasıyla çekti. Tam da bugünlerde birçok tüketicinin de ilgisini çekeceğini düşünüyorum.

Tüm sevdiğimiz gıda ürünlerinde böyle bir şey olsa ne güzel olurdu değil mi? Evde canım ne çektiyse, hop 10-15 dakikada karşında. Sanırım ilerleyen ve teknolojik gelişmelerle o günlere yaklaşıyoruz. Şuan basit geliyordu belki size bu anlatışım ama bunu büyüklerimize söylesek, "Yıllar önce böyle bir şeyin olacağını düşünmüş müydünüz?" diye sorsak, gülümserler dalga geçer gibi. Basit gibi görünen ama aslında hiç de basit olmayan bu tarz yenilikçi üretimleri ve hareketleri çok seviyorum, başta da mutlu ediyor gördüğünüz gibi. Şimdilik bu yazın en güzel haberi diyebiliriz. Acaba kaç çocuk sevinip de bu yazıyı büyüklerinde önce okuyup onlara koşarak anlatacak? Görelim ☺

Sağlıkla Kalın!

Not: "Kivilişi güzel fikir."

## Başsavcı Hasan Uğurlu Salihli'ye veda etti

Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun (HSK), 2019 Adli ve İdari Yargı Ana Kararnamesi ile Sivas Cumhuriyet Başsavcısı olarak atanmış Manisa'nın Salihli ilçesi Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu, ilçeye veda etti.

Salihli Adliyesi'nde düzenlenen törende meslektaşları ile tek tek vedalaşan Uğurlu, "Salihli'de gerek meslektaşlarım, gerekse tüm mesai ar-

kadaşlarım ve kurumlarımızın temsilcileri ile çok güzel günler geçirdik. Her şey için sizlere teşekkür ediyorum. Haklarımızı helal edin" dedi.

Uğurlu için düzenlenen veda programına İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran, Salihli Devlet Hastanesi Başhekimi Gökhan Gürsoy, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Muhammet Hilmi Avan, Salihli T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Erkan Keskin, Salihli

Denetimli Serbestlik Müdürü Abdullah Yılmaz, Salihli İlçe Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürü Alim Yavuz ile hakim ve savcılar katıldı. Programda, Salihli İlçe Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürü Alim Yavuz da bir şiir okudu. Öte yandan Salihli Cumhuriyet Başsavcılığına atanmış Hakkari Başsavcısı Mustafa Balık'ın ise önümüzdeki günlerde görevine başlayacağı öğrenildi.

■ İHA



## Karpuz tüketimine dikkat

Havaların ısınmasıyla karpuz tüketimi artmaya başladı. Sıcak havalarda vücudu rahatlatan karpuz, daha çok tüketildiğinde birçok hastalığa da neden oluyor. Manisa'dan Diyetisyen Sevgi Gökçen Erkün Eryılmaz, vatandaşların karpuz tüketimine dikkat etmelerini istedi.

Yazın en çok tüketilen meyvelerden birinin karpuz olduğunu ifade eden Sevgi Gökçen Erkün Eryılmaz, içinde yüzde 90 civarında suyun bulunduğu kaydedti. Yüzde 90 su miktarı olduğu için tüketiminde sıvı salınımı artırdığını belirten Eryılmaz, "Yazın tok tutan ödemlerin atılmasında yardımcı oluyor karpuz. İçerisinde aynı zamanda antioksidan dolayı likopen var. Likopen sayesinde cilt sağlığına iyi geliyor. LDL dediğimiz kötü kolesterolü düşürmeye yardımcı oluyor. Antioksidan sayesinde de kanser hücreleriyle savaşıyor. A vitaminden çok zengin olduğu için cilt sağlığına iyi geliyor. Cildinizin daha sağlıklı ve parlak görülmesine yardımcı oluyor. Karpuz aynı zamanda kemiklerin güçlenmesine yardımcı oluyor. Astıma iyi geliyor. Yalnız şöyle bir sıkıntımız var. Yaz mevsimi gelince karpuz vitrine çıkınca karpuz diyetleri de başlıyor. Ve karpuzu sınırsız tüketebileceğimizi zanne-



diyörüz. Karpuzun glisemik indeksi yüksektir. Glisemik indeksi dediğimiz şey ise kan şekerinizi hızlı yükseltmektedir karpuz. Bunlar kilo alımı artıracağı gibi şekerinizi de yükseltecek. Bu yüzden de diyet hastaları karpuzdan biraz daha uzak kalmaları gerekiyor" dedi.

Karpuzunu haftada 2-3 kez birer porsiyon olarak tüketilmesi gerektiğini vurgulayan Eryılmaz, "Her gün tabaklar dolu karpuz tüketilmemesi gerekiyor. En büyük hatamız akşam yemeğinden sonra geç saatte karpuz yemek oluyor. Yani metabolizmanın en yavaş olduğu saatlerde karpuz tüketiyoruz. Onun tabii gündüz saatlerine çekilmesi gerekiyor. Aynı zamanda yemekle birlikte meyve tüketilmemesi gerekiyor. Çünkü insülin hormonunu yemekle birlikte ar-

tırıyorsunuz. Meyveyle birlikte daha da artırarak kan şekerinizi hızlı bir şekilde yükseltmiş oluyorsunuz. Vücudta insülin hormonu salınımı artırıyor. O da yağ tutumunu artırıyor. Ve şeker hastalığına davetiye çıkaran bir hormon. O yüzden karpuzdan biraz daha uzak durulması gerekiyor. Yoksa onun dışında çok iyi bir meyvedir. Çok tüketildiğinde şişkinlik, gaz gibi bizzatlık gibi problemlerde çıkıyor. Aşırı tüketimde ishal, kusmaya kadar götürebiliyor. Tabii bizim milletimizi biraz abartıyor tüketimi. Eğer akşam yemeğinizi erken yiyorsanız 5 gibi 6 gibi o saatten iki saat sonra tüketebilirsiniz. Fakat yemeği 8 gibi yiyorsanız o zaman yemek öncesindeki 3 saat önceki arada tüketebilirsiniz. Örneğin karpuz peynirle güzel bir ara öğün olabilir ama buradaki karpuz ölçüsü. Küçük miktar peynirden bahsediyoruz. Tabii tabaklar dolusu peynir ve karpuz değil. Karpuzu öğün geçirilmemesi gerekiyor. Sırf karbonhidratın oluşuyor. Karbonhidratlı bir öğün geçirdiğinizde direkt tokluk hissediyorsunuz, şişkinlik oluyor. Başta her şey iyi gibi ama yarım saat sonra, 1 saat sonra aşırı bir acımayla yeniden yiyorsunuz. Bu karpuzla doyulmuş. Yazın karpuz, dondurma ve alkolden büyük sıkıntı yaşıyoruz diyetle. Dediğim gibi tüketilince çok tüketiliyor. İnsanlar bunlarda porsiyon ayarlaması yapamıyor. Mesela kiş meyvelerinde bir tane portakal yiyor tamam bunda öyle mi karpuzu kesiyor, içinden alıyor, 3-5 kayısı alıyor falan derken o meyve bir baya bir yoğunlaştırıyor yani" diye konuştu.

■ Azize Meral

**Hür Işık**

08 TEMMUZ 2019  
PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14831 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni

Sadık DEMİRAY A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri

6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İlişi

Yıllık Abone :250 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANISA

web : www.huriliskgazetesi.com

e-mail : info@huriliskgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazılan her hakkı korunduğu gazetemize aittir. Gösterilen yazılar ise editörel.

Gözetimin yanı sıra editörel olarak yazılmaktadır

BASKI : Sen Matbaa

Şirahim SEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı

Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : HÜR IŞIK GAZETESİ

TEL : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03

ADRES : Yarıştacılar Mah. İbrahim Gökçen Bulvarı No:90

Gazetemizin İsim, Yayın, İkon ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

**Logoüstü (Sürmanşet)**  
500 TL + KDV

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	03:58	İkinci	17:14
Güneş	05:46	Akşam	20:45
Öğle	13:20	Yatsı	22:25
05 Zilkade 1440			

**Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI**  
8 (-) 11,30 TL VADELİ  
9 (-) 11,60 TL

**PAMUK FİYATLARI**  
ST-1 4,20TL

08 Temmuz 2019  
Pazartesi

5

# MANİSA'DA KADIN İSTİHDAMI ARTIYOR

Manisa'da kadın istihdamı artıyor. Birçok firmada erkeklerden daha fazla kadın istihdam ediliyor. Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bulunan Muradiye Sanayi alanında 2012 yılından itibaren hizmet vermeye başlayan ve bugün Türkiye'nin alanında lider olan ihracat şampiyonu Vestel'in çamaşır makinesi, bulaşık makinesi kontrol panellerini üreten Kaan Yıldız Plastik firmasında çalışanların yüzde 70'ini kadınlar oluşturuyor. Ayrıca firma krize inat 2 ay önce 160 kişinin çalıştığı bir işletme daha kurdu.



Kaan Yıldız Plastik firması sahibi Erhan Yıldız, "2012 yılında kurulduk. Şartlar çok şükür bizi

buraya getirdi. Vestel'in işlerinin iyi gitmesinden dolayı işlerimiz gayet güzel. Kötümsenmeyecek

bir tablo var. Daha da iyiyeye gidiyor. Bundan dolayı biz bu krizden çok fazla zarar görmedik. Sadece geçen sene yaptığımız yatırımda kur artışından dolayı ciddi bir borç altına girdik maalesef. Son dönemlerde kurların düşmesi hem ülkemiz için hem de sanayiciler açısından sevindirici bir durumdur. Önümüzdeki günlerde ne olur ne biter bilmiyorum. Sürekli ekonomide dalgalanmalar oluyor. Bizde elimizden geldiği kadar çalışanlarımızı çıkarmamaya, idare etmeye çalışıyoruz. Hep böyle bir ümit içerisindeyiz. Açıkçası

Geçen sene Schneider Electric ile çalışıyorduk. Yaklaşık 80 tane çalışanımız vardı Schneider

Electric ile çalışan. Maalesef kapatma kararı aldılar İzmir Çiğli'deki fabrikalarını, Polonya'ya taşıdılar. Bu da bizi iş kaybına, çalışan kaybına neden oldu. Bu bizi üzdü. Bu tarz firmaların ülkemizden gitmesi açıkçası ülkemiz adına kötü haberler. Firmamızın gitmemesi için yoğun çaba sarf ettik ama olmadı. Değişim gibi ilk 5 ay biraz sıkıntılı geçti ama bayramdan sonra açılmaya başladı, multemelen yıl sonuna kadar da böyle devam edecek" diye konuştu.

Burada 180 kişinin çalıştığını söyleyen Yıldız, "2 ay önce bir işletme daha kurduk krize inat. Orada da 160 çalışanımız var. 7 bin metrekare kapalı alanda bir işletme



kurduk. Çalışanlarımızın yüzde 70'ini kadın, yüzde erkek mevcut. Genç, dinamik bir ekibimiz var. Tabi bu anlamda İşkur'un da desteğini alıyoruz. Yaklaşık 40 civarında da İşkur destekli çalışanımız var. İhracatla ilgili Almanya'dan bir firmayla görüşüyoruz" dedi.

Yıldız, sözlerini şöyle sürdürdü: "Biz şuanda da Vestel'e çalışıyoruz ama Vestel'in bir çok fabrikası var. Çamaşır, buzdolabı, fırın. Biz aslında sektörde çok olmayan bir iş yapıyoruz. Bizim diğer enjeksiyonculardan farkımız biz enjeksiyon haricinde 10 farklı bölüm de var işyerimizde. İşte

nedir bunlar serigrafisi, montaj, boyahane, sıcak baskı dediğimiz lazer, lek-san gibi çok detaylı işler yapıyoruz. Çamaşır makinesinin ön kontrol panellerini yapıyoruz. Tamamen işimiz görselliğe dayalı. Çamaşır, buzdolabı, bulaşık, fırınla çalışıyoruz."

■ Meral Türeten



# Alanyolu Mahallesi İçme Suyuna Kavuştu



MASKİ Genel Müdürlüğü, Köprübaşı ilçesine bağlı Alanyolu Mahallesi'nin içme suyu sıkıntısını çözüme kavuşturdu. Mahalleye kazandırılan içme suyu sondajının bağlantısı yapılarak su verilmeye başlandı.

dajının bağlantısı yapılarak mahalleye su verildi. Enerji nakil hattı da çekilen sondaj sayesinde mahallenin tamamına yeterli ve kaliteli içme suyu sağlandı.

**"BEN HİZMETİ MASKİ'DEN GÖRDÜM"**

Alanyolu Mahalle Muhtarı Nuri Ataş, "İçme suyu sıkıntısı mahallemizin en büyük sorunuydu. MASKİ Genel Müdürlüğü, bu sorunumuzu da çözdü. Açılan sondaj kuyusunun bağlantısı yapıldı ve mahallemize tertemiz berrak su verildi. Ayrıca depo temizliği de yapıldı. Mahalle halkı bu yapılan hizmeti asla unutmayacak. Ben hizmeti MASKİ'den gördüm. Mahallem adına başta Manisa Büyükşehir



Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün olmak üzere MASKİ Genel Müdürü Şenaz Başaran'a ve tüm ekiplerine çok teşekkür ediyorum. Allah razı olsun" dedi.

■ Haber Merkezi

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, mahallelerin içme suyu ihtiyacını karşılamak için çalış-

malarını sürdürüyor. Bu kapsamda İçme Suyu Dairesi Başkanlığı tarafından Köprübaşı ilçesine bağlı Alanyolu Mahallesi'ne kazandırılan içme suyu son-

# Emre'den Ailelere uyarı

Yaz sezonu ile birlikte sünnet dönemi de başladı. 25 yılı çocuk cerrahi olmak üzere 30 yıldır hekim olarak görev yapan Manisa Şehir Hastanesi Op. Dr. Selahattin Ahmet Emre, 6 bin yıllık bir geçmişe sahip olan sünnetin hem ülkemizde hem dünyada en uzun süre yapılan bir ameliyat şekli olduğuna dikkat çekti.



Op. Dr. Selahattin Ahmet Emre, sünnet konusunda halk sağlığı açısından bir takım bilgilerin verilmesinin önemli olduğunu vurgulayarak, içinde bulunulan dönemin özellikle okum çocuklarının çok yoğun olarak sünnet açısından başvurularının olduğu bir dönem olduğunu söyledi. Sünnetin 6 bin senelik bir

tarihine sahip olduğunu açıklayan Emre, "Heredot döneminde başlamış, Yunan ve Anadolu efsaneleri içinde kimliğini bulmuş, Hz. İbrahim döneminde belli dini vasıflara sahip toplumlarda uygulanması standart hale gelmiş bir işlemdir" diye konuştu.

Sünnetin kene dine ilişkin yararlarının oldukça fazla olduğunu ifade eden Op. Dr. Selahattin Ahmet Emre, "Sünnet penis derisinin cilt kısmının özellikle penisin uç kısmındaki penis başının görülecek şekilde penis derisinin çıkarılması işlemidir. Penis derisiyle penis başı arasındaki biriken çeşitli enfeksiyon ajanlarının ilerideki enfeksi-

yonlara yol açmasını tetikler. Dolayısıyla o derinin kaldırılması çocuklar için özellikle böbrek yollarının iltihabını engellediği için bir fonksiyon elde etmesini sağlar. Onun dışında penis derisi çıkarılmayan hastalarda ya da kişilerde penis tüberkülozu, penis kanseri riskine yol açtığı söylenir. İslam ve Musevi toplumunda rutin olarak kullandığı gibi Hristiyanların da büyük bir kısmında sünnet işlemi uygulanıyor" diye konuştu.

Sünnetin belirgin olarak okul çağına bir operasyonu olduğunu kaydeden Emre, özellikle çocuk bezi atılmadan da sünnet yapılmasının mümkün olduğunu dile getirdi. İlk 6 içerisinde sünnetin faydasının tartışılabilir olduğunu vurgulayan Emre, "Ashında hastaneden çıkmadan annenin hormonları ve çocuğun ağrı eşliğinin yüksek olması sebebiyle hastaneden çıkmadan çocuğun sünnet edilmesi gerektiğine ilişkin yayımlar vardır. İlk 6 ay içerisinde penis cildi penis başına çok yapışık olduğu için özellikle bilmeyen ellerin ilk 6 ayında sünnet yapması son derece sakıncalıdır. Çünkü idrarın yapıldığı deliğin zede-

lenmesi sonucu vereceği faydadan çok zarar olur. Onun için bilen ellerde çok iyi koşullarda ilk 6 ay sünnet yapılabilir. Çocuk cerrahisinin olmadığı yerlerde ilk 6 ayda sünnet yapılmasını önermiyoruz" ifadelerini kullandı.

6 ay ile 2 yaş arasında ailenin istediği doğrultusunda hekimin penis genişlemesini onayladığı süreçlerde sünnetin yapılabileceğini söyleyen Emre, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bebeğin alt bezinin atılması dönemine kadar sünnet yapılmasında bir sakınca yoktur. Özellikle sünnete yaz ayları tercih edildiği için D vitamini ve güneş ışınlarının etkisiyle hastaların ya da çocukların hızlı bir şekilde gelişmesi sünnet yapılsa çocuk iyi gelişiyor gibi bir imaja yol açıyor ama bu tartışılabilir bir konu. Ama bu dönemde sünnet yapılmasının hiçbir zararı yok. 2 yaşından sonra çocuğun cinselliğini tanıdığı bir dönem vardır. Sınır atılmaları ve penis bölümü-



nün sinir kuşağının oluşması süreci söz konusu olduğu için o bölgede müdahaleyi çocuk hem psikolojik olarak hem de organik olarak çok olumlu karşılamaz. Dolayısıyla biz çocukların tuvalet eğitimi başlamadan sünnet yapılabilir. Tuvalet eğitimi başladıktan sonra sünnet yapmak sakıncalıdır şeklinde halka bilgi vermek durumundayız."

Çocukların cinselliğini tanıdığı dönemde cinsel organlarıyla oynamayı sevdiğini belirten Op. Dr. Selahattin Ahmet Emre, ama başkasının oraya müdahale etmesini istemediklerini aktardı. Sünnetin geleneksel bir olay olduğunu ve yararının zararından fazla olduğundan o sürecin çocuğun lehine olması için gayret ettiklerini kaydetti. Sünnet için en ideal yaşın 6 yaş ve sonrası olduğunu açıklayan Emre, "6 yaş ve sonrasında her dönem sünnet yapılabilir. Bizim gibi ülkelerde erkeklige ilk adım olarak da değerlendirilir" dedi.

Sünnet külotu salgını bulunduğu dikkat çeken Emre, medikal firmaların hastalara sünnet külotu sattığını belirterek, yaptıkları araştırmalara göre sünnet külotlarının çok zararlı olduğunu kaydetti. Emre, "Özellikle dikişli sünnetlerde sert malzemelerden yapıldığı için o dikişlerin atmasına sebep olur. Sünnet sonrası kanamalar ve ailelerde panığe yol açabiliyor" diye konuştu.

Toplu sünnetlerin Müslümanlıkta ve Musevilikte çok sık yapıldığını aktaran Emre, "Eskiden sünnetçiler vardı, ilkel ele alınan sünnetler vardı. Bakanlık tarafından bir hekimin aralıksız 8 sünnet yapabileceği vurgulanır. Bundan dolayı böyle sünnet kampanyaları veya toplu sünnetleri kısa bir zaman dilimi içerisinde değil, çocuğun sağlığını kaldırabileceği, hekimin yükü taşıyabileceği, ondan sonraki işlerin sağlıklı yürüyebileceği mikrobik anlamda hijyenik ortamlarda yapılmasının sağlanabileceği şartların oluştuğu zamanlarda yapmak lazım. Yani bir günde 300 tane sünneti iki hekime yaptırarak bu bağlamda çok sağlıklı olmaz" dedi.

■ Azize Meral

**MANİSA MEGA SPOR KULÜBÜ**

## SPOR OKULU KAYITLARIMIZ BAŞLAMIŞTIR!

**UZMAN ANTRENÖR EKİBİYLE  
MANİSA'NIN EN PROFESYONEL  
BASKETBOL OKULU**

**MERT ASLAN**      **GÖKTUĞAŞNAZ**  
0545 405 39 37      0505 381 73 03

**ADRES: Merkez, Peker Mah, Avni Gemicioğlu Cd. No:28, 45020 Manisa Lisesi**

manisamegask  
 manisamegask

## Elektrik akımına kapılarak ikinci kattan düşen genç ağır yaralandı

Manisa'nın Kula ilçesinde çalıştığı inşaatta iskele kurmak isterken elindeki demirin elektrik akımına kapılması sonucu ikinci kattan düşen genç ağır yaralandı.

Olay, saat 14.45 sıralarında Kula ilçesi 4 Eylül Mahallesi 309 Sokak üzeri Vali Muzaffer Ecemiş Ortaokulu yanında bulunan bir inşaat meydanı geldi. Edilen bilgiye göre, 309 sokak üzerinde bulunan bir inşaat çalışan S.A. (21), inşaatın dış yapıtı için iskeleye çıktı. İskelenin ikinci katında bir kat daha kurmak isteyen S.A., elindeki demirin elektrik

tellerine değmesi sonucu elektrik akımına kapılarak iskeledeki ikinci kattandan yere düştü. Genç inşaat işçisinin yere düştüğünü gören diğer inşaat işçileri, durumu hemen 112 acil servis ekiplerine bildirdi. Kısa sürede olay yerine gelen 112 acil servis ekipleri, ağır yaralanan S.A.'ya ilk müdahaleyi yaparak Kula Devlet Hastanesine kaldırdı. Ağır yaralı genç, burada yapılan tedavilerinin ardından hayati tehlike kaydıyla Salihli Devlet Hastanesine sevk edildi.

Polis ekipleri, olayla ilgili tahkikat başlattı. ■ İHA

# Erdoğan'dan "Bilgi ve İletişim Güvenliği Tedbirleri" genelgesi



Kişisel olarak kullanılanlar da dahil olmak üzere kaynağından emin olmayan dizüstü bilgisayar, mobil cihazlar, harici bellek/disk, CD/DVD ve benzeri taşınabilir cihazların, kurum sistemlerine bağlanmayacağına da belirtildiği genelgeye göre, gizlilik dereceli verilerin saklandığı cihazlar ancak içerisinde yer alan veriler donanımsal veya yazılımsal olarak kriptolanmak suretiyle kurum dışına çıkarılabilecek. Bu amaçla kullanılan cihazlar da kayıt altına alınacak. Ayrıca, yerli ve milli kripto sistemlerinin geliştirilmesi teşvik edilerek kurumlara ait gizlilik dereceli haberleşmenin bu sistemler üzerinden gerçekleştirilmesi sağlanacak. Kamu kurum ve kuruluşlarına temin edilecek yazılım veya donanımların kullanım amacına uygun olmayan bir özellik ve arka kapı (kullanıcıların bilgisi, izni olmaksızın sistemlere erişim imkanı sağlanma) güvenlik zafiyeti) açıklığı içermediğine dair üretici veya tedarikçilerden imzalı ölçümlerle taahhütname alınacak. Yazılımların güvenli olarak geliştirilmesi ile ilgili tedbirler alınacak. Temin edilen veya geliştirilen yazılımlar kullanılmadan önce güvenlik testlerinden geçirilerek kullanılacak. Kurum ve kuruluşlar, siber tehdit bildirimleri ile ilgili gerekli tedbirleri alacak. Üst düzey yöneticiler de dahil olmak üzere, personelin sistemlere erişim yetkilendirmelerinin, fiilen yürütülen işler ve ihtiyaçlar nazara alınarak yapılması sağlanacak.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan genelgede, bilginin dijital ortamlara taşınması, bilgiye erişimin kolaylaşması, altyapıların dijital hale gelmesi ve bilgi yönetim sistemlerinin yaygın olarak kullanılmasının ciddi güvenlik risklerini beraberinde getirdiği belirtildi. Bu kapsamda karşılaşılan güvenlik risklerinin azaltılması, etkisiz kınması ve özellikle gizliliği, bütünlüğü veya erişilebilirliği bozulduğunda milli güvenliği tehdit edebilecek veya kamu düzeninin bozulmasına yol açabilecek kritik türdeki verilerin güvenliğinin sağlanması amacıyla alınacak tedbirler belirlendi. Genelgeye göre, 21 maddeden oluşan tedbirler şöyle: "Nüfus, sağlık ve iletişim kayıt bilgileri ile genetik ve biyometrik veriler gibi kritik bilgi ve veriler, yurt içinde güvenli bir şekilde depolanacak. Kamu kurum ve kuruluşlarında yer alan kritik veriler, internete kapalı ve fiziksel güvenliği sağlanmış bir ortamda bulunan güvenli bir ağda tutulacak. Bu ağda kullanılacak cihazlara erişim kontrollü olarak sağlanacak ve log kayıtları değiştirilmeye karşı önlem alınarak saklanacak.

**KAMU VERİLERİ BULUTTA SAKLANMAYACAK**

**YERLİ VE MİLLİ KRİPTO SİSTEMLERİ TEŞVİK EDİLECEK**

Erdoğan'dan "Bilgi ve İletişim Güvenliği Tedbirleri" genelgesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, milli güvenliği tehdit edebilecek veya kamu düzeninin bozulmasına yol açabilecek kritik türdeki verilerin güvenliğinin sağlanması amacıyla "Bilgi ve İletişim Güvenliği Tedbirleri"ne ilişkin genelge yayımladı.

nelleme yöntemleri, yetkilendirme ve kimliklendirme mekanizmaları gibi gerekli güvenlik önlemleri alınacak. Milli güvenliği doğrudan etkileyen stratejik önemi haiz kurum ve kuruluşların üst yöneticileri ile kritik altyapı, tesis ve projelerde görev alacak kritik önemi haiz personel hakkında ilgili mevzuat çerçevesinde güvenlik soruşturması veya arşiv araştırması yapılacaktır. Kamu e-posta sistemlerinin ayarları güvenli olacak biçimde yapılandırılacak, e-posta sunucuları, Türkiye'de ve kurumun kontrolünde bulundurulacak. Sunucular arasındaki iletişimin ise şifreli olarak yapılması sağlanacak. Kurumsal olmayan şahsi e-posta adreslerinden kurumsal iletişim yapılmayacak, kurumsal e-postalar, özel iletişim, kişisel sosyal medya hesapları ve benzeri şahsi amaçlarla kullanılmayacak. Haberleşme hizmeti sağlamak üzere yetkilendirilmiş işletmeciler, Türkiye'de internet değişim noktası kurmakla yükümlü olacak. Yurt içinde değiştirilmesi gereken yurt dışı iletişim trafiğinin yurt dışına çıkarılmamasına yönelik de tedbirler alınacak. İşletmeciler tarafından, kritik kurumların bulunduğu bölgelerdeki veriler ise radyolink ve benzeri yöntemlerle taşınmayacak, fiber optik kablolar üzerinden taşınacak. Kritik veri iletişiminde, radyolink haberleşmesi kullanılmayacak ancak kullanımın zorunlu olduğu durumlarda ise veriler milli kripto sistemlerine sahip cihazlar kullanılarak kriptolanacak.

**"BİLGİ VE İLETİŞİM GÜVENLİĞİ REHBERİ" HAZIRLANACAK**

Öte yandan, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının katkıla-

ryla güvenlik risklerinin azaltılması, etkisiz kınması ve özellikle gizliliği, bütünlüğü veya erişilebilirliği bozulduğunda milli güvenliği tehdit edebilecek veya kamu düzeninin bozulmasına yol açabilecek kritik türdeki verilerin güvenliğinin sağlanması amacıyla, "Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi" hazırlanacak. Ulusal ve uluslararası standartlar ve bilgi güvenliği kriterleri çerçevesinde hazırlanacak rehber, kamu kurum ve kuruluşları ile kritik altyapı niteliğinde hizmet veren işletmelerde uygulanmak üzere farklı güvenlik seviyelerini içerecek. "www.cbddo.gov.tr" adresinde yayımlanacak rehber, ihtiyaçlar, gelişen teknoloji, değişen şartlar ile Ulusal Siber Güvenlik Stratejisi ve eylem planlarında yapılacak değişiklikler göz önünde bulundurularak güncellenecek. Tüm kamu kurum ve kuruluşları ile kritik altyapı hizmeti veren işletmelerin de yeni kurulacak bilgi sistemlerinde, rehberde yer verilen usul ve esaslara uyulması zorunlu olacak. Mevcut bilgi teknolojisi altyapıları, güvenlik seviyesi öncelikleri dikkate alınarak, yayımlanan müteakip rehberde yer alacak plan çerçevesinde, kademe olarak bu esaslara uyumlu hale getirilecek. Milli güvenliğinin sağlanması ve gizliliğin korunması kapsamında yürütülen görev ve faaliyetler hariç olmak üzere kurum ve kuruluşlar, rehberin uygulanmasına ilişkin denetim mekanizmalarını oluşturacak ve yılda en az bir defa uygulamayı denetleyecek. Denetim sonuçları ile yapılan düzeltici ve önleyici faaliyetler, rehberde belirtilen usul ve esaslara göre bir rapor halinde Dijital Dönüşüm Ofisine iletilecek.

## Uysal, su gibi düğümsüz olun

Türkiye Sulama Kooperatifleri Merkez Birliği Genel Başkanı A. Halis Uysal, 96. Uluslararası Kooperatifler Günü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Uysal, mesajında şu bilgilere yer verdi: "Kooperatifler ortak ekonomik, sosyal ve kültürel ihtiyaç ve istekleri, müşterek sahip olunan ve demokratik ola-

rak kontrol edilen bir işletme yoluyla karşılamak üzere gönüllü olarak bir araya gelen insanların oluşturduğu özerk bir teşkilatlardır. Kooperatifler, toplumsal kalkınmayı geliştiren ve ticari işletmeler için temel sağlayan özgün bir modele dayanan işletmelerdir. Kooperatiflerin varlığı tarım sektörünün desteklenmesi

ve büyümesi açısından oldukça önemlidir. Bu yüzden ki kooperatiflerin yaygınlaşması, devlet tarafından desteklenmesi ve önünün açılması gereklidir. 25 yıldır Birleşmiş Milletler Örgütü'nün de kutladığı 96. Uluslararası Kooperatifler Günü Kutlu Olsun! 'Su gibi düğümsüz olun.' ■ Azize MERAL



# KARPAT: KÜÇÜK ESNAF ÇIKARILAN VE ÇIKARILMASI GÜNDEMDE OLAN İŞ YASASI KANUNU İLE MAĞDUR EDİLMEMELİ

Alaşehir'de, babasından devir aldığı ve 68 yıldan günümüze kadar gelen süreçte lokanta(Köfteci)lik mesleğini devam ettiren Alaşehir Lokantacılar Odası kurucu başkanı Günay Karpata, çıkarılan ve çıkarılması gündemde olan iş kanunu yasası mağduru bir küçük esnaf olarak boşaltıp, kapısına kilit vurduğunu söyledi.

**A**laşehir'de, babasından devir aldığı ve 50 yıldan günümüze kadar gelen süreçte lokanta(Köfteci)lik mesleğini devam ettiren Alaşehir Lokantacılar Odası kurucu başkanı Günay Karpata, çıkarılan ve çıkarılması gündemde olan iş kanunu yasası mağduru bir küçük esnaf olarak boşaltıp, kapısına kilit vurduğunu söyledi. **"Küçük esnaf 4857 sayılı yasanın 4. Maddesi kapsamında faaliyetlerini sürdürmesi gerekir"**

Yasa mağduru küçük bir esnaf olarak kenek indirildiğini belirten Lokantacılar Odası Kurucu Başkanı Günay Karpata, "Çıkarılan ve çıkarılması gündemde olan iş kanunu yasası ile işçi çalıştırmak mümkün olmadığını babamın ustasından, benimde babamdan devir aldığım ve 50 yıldan günümüze kadar gelen süreçte devam ettirdiğim iş yerimi iş yasası mağduru bir küçük esnaf olarak boşaltıp, kapısına kilit verdim. İş Kanununun yürürlüğe girmesi halinde bakkal, kasap, lokantacı, tornacı, berber, elektrikçi gibi birçok küçük esnafın sonu olur. Bu nedenle Küçük esnaf 4857 sayılı yasanın 4. Maddesi kapsamında faaliyetlerini sürdürmesi gerekir" dedi.

Yaşadıkları sorunlara çare aramak için yıllar içinde Kamu Denetçiliği Kurumu, önceki dönem Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sn. Jülide Sarıeroğlu, Meslek Odası Başkanı, Birlik Başkanı, Federasyon Başkanına gönderdiği "İstihdam seferberliği bir tuzak mı?" başlıklı yazılarında cevap alamadığını belirten karpata, konu ile ilgili olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 23.06.2019 tarihinde göndermiş olduğu dilekçe ile son çare olarak sorunlarını arz etmeye çalıştığını söyledi.

**"BU DİLEKÇE İLE SON ÇARE OLARAK SORUNLARIMIZI SİZE ARZ ETMEYE ÇALIŞTIM"**

Karpata'nın konu ile ilgili olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 23.06.2019 tarihinde



Süleyman ARASAN  
Gölgün YALVAÇ  
Hür Işık  
ÖZEL HABER

göndermiş olduğu dilekçelerde şu görüşlere yer verildi," Sayın Cumhurbaşkanım;

TUSİAD'da yaptığımız haklı eleştirilerinizi, istihdamı artırma gayretlerinizi takdirle karşılıyoruz. Diğer taraftan, Esnaf ve Sanatkarlar Koordinasyon Kurulu tarafından, İş Kanunu dışında bırakılan işyerleri iki kişi ile sınırlandırılmıştır. Bu nedenle bir kişi istihdam artıran Esnaf ve Sanatkar yıllarca mahkemelerde sürdürülmektedir. Bir veya iki kişi çalıştıran Esnafın mesleki vasfı mı değişiyor da muafiyet kapsamı dışına bırakılıyor? Her platformda bir kişiyi istihdam edebilmek için adeta feryatlara dönen gayretlerinizle çelişen bu uygulamayı takdirlerinizle bırakıyoruz.

Arşivimizdeki 30 Kasım 2001 Cuma tarihli Ulusal Gazete'de Marmara Üniversitesi Öğr. Üyesi Sn. Durmuş Hocaoğlu'nun **"Esnaf ve Sanatkarın geleceği" adına değerlendirmelerinden bölümler aktarmak istiyorum.**

"Esnaflık ve Esnaf mutlaka kurtarılmalı, islah, terakki ve tekâmül ettirilmelidir. Hepimizin bu orta sınıfa ihtiyacı var; hem de mübrem bir şekilde. Ama onun bu haliyle zaten kamburu çıkmış, belimizde daha ziyade taşıyamayız. Vakıa esnaf bir travma ile çökerse bu bir felaket demektir ki o enkaz herkesi ezer". Sn. Durmuş Hocaoğlu, yıl 2001 TESK'e kayıtlı Esnaf ve Sanatkar sayısının 4,5 milyon olduğunu vurgulamaktadır. Ancak, 2019 yılına gelindiğinde bu sayının gerileyerek 1,8 milyon olduğu görülmektedir. Bu hazin tablo, Esnaf ve Sanatkarın acı gerçeğinin ifadesidir. 50 yıllık birikimimizle Esnaf ve Sanatkarın yaşatılması, istihdamın artırılmasına yönelik tecrübelerimi

aşağıda zatâtilerinize arz etmeye çalışacağım:

İş Kanundan muaf olan mesleklerde (Basın, Orman, Deniz, Maden ocaklarında) çalışan sayısı sınırlandırılmıyor da 507 sayılı kanun kapsamında olan Meslek Koordinasyon kurulunca İş Kanunu dışında bırakılan Esnaf ve Sanatkar çalışan sayısı bakımından neden iki kişi ile sınırlandırılmıştır. Ustanın yaşlılığının sebebi ile istihdamı artırması icra-i sanat ettiği mesleğinin vasfı mı, niteliği mi değişiyor da mesleki geleceğini emanet etme teklifleri mahkemelerde ködem tazminatı, U.B.T.G. günleri gibi ücret talebi ile karşı karşıya gelmektedir. Esnaf ve Sanatkar hangi Ulusal Bayram günlerinde fiyat artışı yapmış da yıllar sonra çalışmaya yarığ ödeme tabakkuk ettiriyor.

Esnaf ve Sanatkar çalışması rızaya dayalı mesai anlayışı ile sanatını devam ettirmektedir. 90 yıllık mesleğin 50 yıllık bilfiil taşıyıcısı olarak şahsım için değil kültürümüzün mementos

KOBİ'lerimizin kaynağı olan Esnaf ve Sanatkarımızın önünün açılması, çalışan sayısı ile kapatılmaması gerekmektedir.

Diğer bir sorun ise ciro yüklemesi konusudur. Örneğin bir kasap esnafımız mezzebaha kesimi kilosu değişmemesine rağmen fiyatlarının artması nedeniyle ciro yükselmesinden dolayı işletme usulü defterine tabi olup Esnaf muafiyeti kapsamında çıkarılarak İş Kanununa tabi olmaktadır.

**Yukarıda sözü edilen sorunların çözümünü için önerilerimi bilgilerinize sunmak isterim:**

Esnaf ve Sanatkarlardan sorumlu Devlet Bakanlığı'nın (Bakanlık) oluşturulması,

Esnaf ve Sanatkarın çalışma hayatını düzenleyen Asgari Ücret Komisyonlarında Esnaf ve Sanatkar Odalarının İhtisas birimlerinden temsilci alınması,

507 Sayılı Kanununa Mülga 5362 Sayılı Kanuna tabi olan Esnaf ve Sanatkarların 4847 Sayılı kanun kapsamından çıkarılma-

rak memur emeklilik sistemi gibi işçi ve İşveren (BES) bireysel tasarruf katkısı ile Esnaf ve Sanatkar ve Çalışan emeklilik sistemine geçilmesi gerekmektedir. Aksi halde bu durum mayın tarlasına dönen çalışma hayatındaki Esnaf ve Sanatkarı yok etmeye devam edecektir.

Yıllarca Ahi Evran Adabıyla örf adet gelenegi ile süren ustalık saygınlığı dolaylı yoldan İş Kanunu kapsamına alındığı için şed kuşatma, helallik alma merasimleri, çırağın ustasına açtığı tazminat talebi ile mahkeme huzurunda hesaplaşmaya dönüştürülüyor.

Bu sorunlara çare aramak için yıllar içinde Kamu Denetçiliği Kurumu, önceki dönem Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sn. Jülide Sarıeroğlu, Meslek Odası Başkanı, Birlik Başkanı, Federasyon Başkanına gönderdiğim "İstihdam seferberliği bir tuzak mı?" başlıklı yazılarında cevap alamadım. Son çare olarak sorunlarımızı size arz etmeye çalıştım."





# MASKİ ve DSi'nin Hedefi Manisa'ya 15 Milyon Metreküp İçme Suyu



MASKİ Genel Müdürlüğü, DSi ile ortak bir toplantı gerçekleştirerek, Manisa'nın içme suyu geleceğini masaya yatırdı. Toplantıda, Çıkrıkçı ve Gürdük barajlarından su teminine yönelik, alternatif hat güzergahları ve imar planlamaları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Barajından Manisa'ya ilave içme suyu sağlanmasına yönelik istişarelerde bulunuldu. İsale hatlarının geleceği alternatif güzergahlarla ilişkin imar planlamaları hakkında detaylı yol haritaları incelenerek, teknik değerlendirmeler yapıldı.

## DAHA AYDINLIK YARINLAR İÇİN SOMUT ADIMLAR ATILYOR

Manisa'daki su kaynaklarının geleceği için bugünden önlemler alınması gerekliliğini vurgulayan MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, toplantının detaylarıyla ilgili şu bilgileri paylaştı: "Gelecek nesillerin su konusunda çok daha büyük sıkıntılar çekmesini önlemek için üzerimize düşen sorumluluğun

bilincindeyiz. Bu amaçla DSi ile ortak yürüttüğümüz projelerimiz ve çalışmalarımız mevcut. Şuan inşa edilmekte olan Gürdük Barajı'ndan yılda 6 milyon metreküp, proje ihalesi yapılan Çıkrıkçı'dan ise yılda 9 milyon metreküp civarında içme ve kullanma suyu temini hedefliyoruz. Ayrıca Çıkrıkçı'dan sadece mer-

kezi değil, diğer ilçelerimizi de ihtiyaçları doğrultusunda faydalandırma planlıyoruz. Elbette ki bu bir süreç ve tüm bunların bir anda gerçekleşebilmesi olanaksız. Ancak su konusunda daha aydınlık yarınlar inşa etmek için işbirliği içerisinde somut adımlar atmaya devam edeceğiz".

■ Haber Merkezi

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa'nın gün geçtikçe azalan içme suyu kapasitesini artırmak amacıyla girişimlerini sürdürüyor. Bu konuda yoğun bir mesai yürüten MASKİ, suyun geleceği konusunda daha aydınlık bir tablo ortaya koyabilmek adına çalışmalarına hız kazandırarak Devlet Su İşleri (DSİ) ile

bir araya geldi. MASKİ'de gerçekleştirilen toplantıya MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Vekili Burak Aslay, DSi 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker ve teknik ekibi ile MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydınmyer ve İçme Suyu Daire Başkanı Bircan Kaynak katıldı. Görüşmede, Akhisar Gürdük Barajı ile Turgutlu Çıkrıkçı



## Asırlık çınar ağaçlarının gölgesinde serinliyorlar

Salihli'de istasyon mevkiinde, yer alan asırlık çınar ağaçları, sıcağın bunalanlarını imdadına yetişiyor. Ağaçların ismini verdiği Çınaraltı Kahvesini işleten Turgut Akcan asırlık ağaçlara gözü gibi baktıklarını söyledi.



gut Akcan asırlık ağaçlara gözü gibi baktıklarını belirterek, "Buraya adını veren Çınar ağaçlarımız buranın simgesi olmuş durumda. Asırlık ağaçlarımızın gölgesinde bulunuyoruz. Bizde ağacımıza gözümüz gibi bakıyoruz. Gövdesi ve dalları ile hem bizleri serinletiyor, hem de birçok kuş yuvasına ev sahipliği yapıyor. Bölgenin ağaçlar sayesinde oksijen seviyesi de artıyor, yazın müşterilerimiz de artıyor" dedi.

■ Süleyman Arasan

Salihli'de İstasyon mevkiindeki ismini verdiği Çınaraltı Kahvesi'nde oturan vatandaşlar, yaşanan bunalıca sıcaklardan ağacın gölgesi sayesinde kurtuluyor. Anıtlar Kurulu tarafından da koruma altında olan Çınar ağaçları ihtişamları ile göz doldururken, sadece sıcağın bunalanların uğrak yeri değil, bölgedeki kuşlara da ev sahipliği yapıyorlar. Çınar ağacının gölgesinde kahvede oturan vatandaşlar sırtlarını yasladıkları ağacın altında çay keyfi yapmayı da ihmal etmiyor.

Ağaçların ismini verdiği Çınaraltı Kahvesini işleten Tur-



## İşçiler mesleki kurslarla bilgi ve yeteneklerini artıracak

Türkiye'de işçi hak ve çıkarlarının korunması noktasında bir ilk olan Manisa İşçi Savunma Derneği, Başkan Nafiz Gündüz öncülüğünde bir ilke daha imza atarak işçilerin bilgi ve yeteneklerinin artırılması için Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Şehzadeler İlçe Halk Eğitim Merkezi ile protokol düzenledi. Yapılan protokol ile demek hizmet binası bünyesinde birçok mesleki kursun açılması amaçlandı. Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş ile İşçi Savunma Derneği Başkanı Nafiz Gündüz arasında imzalanan protokolle demek bünyesinde yakın zamanda yabancı diller, büro yönetimi sekreterliği, çevre ve koruma, spor ve eğitim, çocuk gelişimi ve eğitimi, aile ve tüketici bilimleri, makyaj yapma teknikleri, cilt

bakım teknikleri, okuma yazma, müzik ve gösteri sanatları branşlarında meslek edindirme kursları başlatılacak.

Başkan Nafiz Gündüz yapılan protokolle ilgili olarak, "Manisa'da kurulu demerğimiz oldukça geniş bir mekan ve yaygın bir çalışma alanında hızla faaliyete geçti. Uzun ve sabırlı bir hazırlık sürecinin ardından maddi ve manevi tüm gücümüzü emeklen alan işçilerin bir araya gelmesi ile oluşturdu. Şimdi sıra işçilerimizin bizden beklentilerine cevap vermeye geldi. İşçilerimiz bilgi ve yeteneklerini arttırmayı istiyor. Biz de eğitimin önemine inan işçilerimiz için pek çok branşta kurslar açıyoruz. Milli Eğitim Müdürlüğümüze ve Halk Eğitim Merkezimize, yetkililerine, emeği geçenlere teşekkür ederiz" dedi. ■ Azize Meral



# Yunusemreli sporcu Balkan 3'üncüsü oldu



**Y**unusemre Belediyesi Spor Judo Sporcusu Merve Kaya, Romanya'nın Timişoara kentinde yapılan Minikler Balkan Judo Şampiyonası'nda üçüncülük elde ederek ülkesine ve takımına büyük bir gurur yaşattı. Romanya'nın Timişoara kentinde düzenlenen Minikler Balkan Judo Şampiyonasına

katılan Yunusemre Belediyesi Spor Judo Sporcusu Merve Kaya, 32 kg'de yarıştığı minikler kategorisinde üçüncü oldu. Ülkesini ve takımını sevindiren Kaya'yı kutlayan Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan, elde edilen başarının kendilerini gururlandırdığını dile getirdi. Alkan konuya ilişkin yaptığı açıklama-

da, "Sporcumuz Merve Kaya Balkan üçüncüsü olarak göğsümüzü kabarttı. Belediye Başkanımız Mehmet Çerçi'nin spora verdiği sonsuz desteğin karşılığında bu güzel başarılar ortaya çıkıyor. Sporcumuzu, antrenörlerini, ailesini ve emeği geçenleri bir kez daha tebrik ediyorum." dedi. ■ İHA



## Galatasaraylı taraftarlar, Beşiktaşlı özel çocuğu sevindirdi

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Galatasaray Taraftarlar Derneği, Beşiktaş taraftarı olan doğuştan engelli özel çocuğa akülü sandalye hediye edip sevindirdi.

**S**alihli Galatasaray Taraftarları Derneği üyeleri sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, ilçede yaşayan ve özel bir rehabilitasyon merkezinde eğitim gören, Beşiktaş tutkunu 12 yaşındaki Mehmet Acet'i ziyaret etti. Ziyarete demek üyeleri Acet'e akülü sandalye hediye etti. Bedensel engelli Acet ise Galatasaraylı taraftarlara bu anlamlı hediyelelerinden dolayı teşekkür etti.

Salihli'de Galatasaray'ın 22. Lig ve 18. Ziraat Türkiye Kupası'nın sergilendiği bir gece düzenlediklerini belirten Galatasaray Taraftarlar Derneği Başkanı Cüneyt Musal, "Şampiyonluk kutlaması organizasyonunda sporcuların imzalı forması açık artırma ile 4 bin 250 TL'ye Rifat Güneş'e satıldı. Hem açık artırma ile satılan forma ve gecedan elde edilen gelir ile akülü sandalye aldık. Akülü

sandalyemizi de ilçedeki bedensel engelli gencimize hediye ederek sevindirdik. Akülü sandalye hediye ettiğimiz bedensel engelli kardeşimizin Beşiktaş tutkunu olduğunu öğrendik. Renklerimiz farklı olsa da bir gencimizi sevindirmenin mutluluğunu yaşıyoruz" dedi. Musal, akülü sandalyenin alımında katkısı olan üyelere ve sponsorlara teşekkür etti. ■ İHA



## Salihli Halk Oyunları Derneği'nin yaz kursları başladı

Salihli'nin ilk ve tek derneği olarak faaliyetlerini sürdüren Halk Oyunları Derneği yaz kurslarına başladı. Halk Oyunları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Feyzullah Gündoğdu, Salihli'de zeybek öğrenmek ve tatilini dolu dolu geçirmek isteyen herkesi beklediklerini söyledi.

**S**alihli'de 2010 yılında halk oyunları kültürünü yaşatma gayesiyle kurulan, bu anlamda Salihli'nin ilk ve tek derneği olarak faaliyetlerini sürdüren Salihli Halk Oyunları Derneği yaz kursları başladı.

Antrenörler Ahmet Adıyaman ve

Ali Çakar önderliğinde verilen kurslar, minikler ve yetişkinler olarak iki ayrı grup şeklinde düzenlendi. Salihli'de zeybek kültürünü yaşatmaya çalıştıklarını ifade eden Salihli Halk Oyunları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Feyzullah Gündoğdu, "Salihli Halk Oyunları Derneği (SAHOYDER)

olarak yaz kursları vermeye başladık. Salihli'de zeybek öğrenmek ve tatilini dolu dolu geçirmek isteyen herkesi bekleriz." dedi. ■ Süleyman Arısan



# Bahattin Köksal Turnuvası'nda U11'lerin Ödül Töreni Gerçekleşti



Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın bu yıl 8.si düzenlenen geleneksel Bahattin Köksal Futbol Turnuvasında U11 takımlarının ödül törenine katıldı. Dereceye giren dört takıma kupalarını takdim eden Başkan Akın "Bu yıl düzenlediğimiz turnuva güzel oldu ama size söz veriyorum bundan sonraki turnuvalarımıza da da güzel olacak. Dereceye giren takımlarımızı tebrik ediyor, çocuklarımıza başarılar diliyorum" dedi.

**T**urgutlu Belediyesi, Çatalköprü Spor Kulübü ve Selvilitepe Spor Kulübü tarafından bu yıl 8.si düzenlenen Bahattin Köksal Futbol Turnuvası'nın U11 takımlarının ödül töreni gerçekleşti. Ödül törenine Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Belediye Başkan Yardımcısı Fırat Honaz, Manisa Amötör Spor Kulüperi Federasyonu Genel Başkanı Erol Timur'da katıldı. U11 Futbol takımları arasında birinci Selvilitepe Spor Akademisi, ikinci Akhisar Yıldırımspor, üçüncü Bornovaspor ve dördüncü Gölmarmaraspör olurken, birinci olan Selvilitepe Spor Akademisi'ne kupasını takdim eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Bugün çok mutluyum. Böyle güzel bir organizasyon gerçek-

leştirdiğimiz için. Hatamız olmuştur affola. Ama yine de güzel bir turnuva düzenledik ve sizlere söz veriyorum bundan sonraki turnuvalar daha da güzel olacak. Değerli büyüğüm Bahattin Köksal hocamız yaşayan efsanelerdendir. Allah ona uzun ömürler versin. Bu çocuklarımızın önünü açmışım. Ben hem şahsım adına hem bütün Turgutlu'luların adına teşekkür ediyorum. Emegi geçen bütün hocalarıma teşekkür ediyorum. Çocuklarımız sizler de bu sıcak havada geldiniz turnuvaya katıldınız benim gönlümde hepimiz dereceye girdiniz. Hepiniz şampiyonsunuz. Hepinizi tebrik ediyor, bundan sonraki hayatınızda başarılar diliyorum" dedi. Daha sonra söz alan Bahattin Köksal ise "Ben 74 yaşındayım ve 60 yıldır spo-

run içerisindeyim. Adıma gelekselleşen bu turnuvanın sürekliliğini sağlayan başta Belediye Başkanımız Çetin Akın olmak üzere değerli hocalarımıza çok teşekkür ediyorum. Sizler gibi pırl pırl gençlerimiz ile de gurur duyuyorum" şeklinde konuştu. Ardından U11 Futbol takımları arasında birinci olan Selvilitepe Spor Akademisi'ne kupasını Belediye Başkanı Çetin Akın, ikinci olan Akhisar Yıldırımspor'a kupasını Manisa Amötör Spor Kulüperi Federasyonu Genel Başkanı Erol Timur üçüncü olan Bornovaspor'a kupasını Başkan Yardımcısı Fırat Honaz ve dördüncü olan Gölmarmaraspör'a kupasını Bahattin Köksal takdim etti.

■ Haber Merkezi





# Hür İstik

08 Temmuz 2019 Pazartesi

MANİSA'NIN GÖRÜŞÜ



## Vali Deniz çektiği lale fotoğrafıyla yarışmaya katılacak

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen 11. Tarım ve İnsan Fotoğraf Yarışması Müracaatları başladı. Toprağın, tarımın, ormanın ve suyun önemi konusunda sosyal ve bireysel duyarlılığın geliştirilmesini amaçlayan "11. Tarım ve İnsan Fotoğraf Yarışması", genel, çiftçi, öğrenci, tema, Tarım ve Orman Bakanlığı çalışanları ve Deniz Bank çalışanları olmak üzere 6 farklı kategoride gerçekleştiriyor.

**T**ema kategorisinin konusu 2019 yılında "Su" olarak belirlendi. 1 Temmuz'da başlayan başvurular 30 Eylül'e kadar devam edecek. Yarışmanın amacı; tarımın toprağın, ormanın, suyun önemi konusunda duyarlılığın artırılması, tarımsal gelişmeler ile tarım, orman, doğa, çevre ve insan ilişkilerini, estetik ve öznel bakış açılarıyla belgesel olarak arşivlerde yerini almasını sağlamak. 11. Tarım ve İnsan Fotoğraf Yarışması'nın konusu; tarım, hayvancılık, orman, toprak, su, su ürünleri, gıda ve muhafazası, her türlü tarım hareketliliğinin işlenmesi, çiftçi, üretici, köylü ve köy yaşamına dair her türlü faaliyet olarak belirlendi.

Manisa Valisi Ahmet Deniz,

Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk ile birlikte basın toplantısı düzenledi. Vali Deniz, kendisinin de çektiği lale fotoğrafıyla yarışmaya katılacağını söyledi. Tarım Şehri olan Manisa'da son yıllarda dereceye giren eserlerin olmadığından yakından Vali Deniz, dereceye girecek fotoğrafları çekmek için çağında bulundu.

Vali Deniz, "Tarım ve İnsan temalı Tarım Bakanlığımızın her yıl Türkiye genelinde bir fotoğraf yarışması var. Geçenlerde Manisa'da anıt ağacının etrafında sergi açmıştık. Ama ben Manisa'dan fotoğraf göremedim. Tarım denilince Manisa aklı geliyor. Niye hiç fotoğrafımız yok tarım ve insan konulu. Basın mensubu arkadaşlarımızdan ve fotoğraf se-

venlerden fotoğraf bekliyoruz. Bende fotoğraf çekmeye çalışıyorum. Lale fotoğrafından bir tanesini hazırlıyorum. Onu göndereceğim. Hep beraber inşallah dereceye giren fotoğrafı çekmemiz lazım" dedi.

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk ise, "Manisa tarımı olarak dereceye girecek fotoğraf istiyoruz. Çok önemli para ödülleri var. Uzun yıllardır Manisa'da ödül alan, dereceye giren fotoğraf yok. Müracaatlar 30 Eylül'e kadar devam ediyor" diye konuştu.

Yarışmaya katılım şartları, eserlerin adlandırılması, gönderilmesi, jadesi ve kullanım hakları



vb. bilgilerin detayına [www.tariminsan.com](http://www.tariminsan.com) adresinden ulaşılabilir. Sonuçlar 4 Kasım 2019'da belli olacak.

Yarışmanın sonunda dereceye girenlere çeşitli ödüller verilecek. Birincilik Ödülü: 10 bin TL'lik DenizBank hediye çeki. İkincilik Ödülü: 8 bin TL'lik DenizBank hediye çeki. Üçüncülük Ödülü: 6 bin TL'lik DenizBank hediye çeki verilecek. Çiftçi-Üretici Özel

Ödülü: 6 bin TL'lik DenizBank hediye çeki. "Su" Tema Özel Ödülü: 6 bin TL'lik DenizBank hediye çeki. Öğrenci Özel Ödülü: 6 bin TL'lik DenizBank hediye çeki. Tarım ve Orman Bakanlığı Çalışanları Özel Ödülü 6 bin TL'lik DenizBank hediye çeki. DenizBank Çalışanları Özel Ödülü 4 bin TL'lik DenizBank hediye çeki verilecek. ■ Meral TÜRETKEN



## YUNUSEMRE'DEN MURADIYE'DE YOL ÇALIŞMASI

Yunussemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Muradiye Mahallesi'nde yol bakım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor.

Yunussemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Muradiye Mahallesi'nde birçok so-

kağın yol bakım ve onarımını tamamlarken; mahallede ihtiyaç olan yollarda ise çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, Utku, Yeşil, 93. Sıhhiye, Sağlık, Gümüş ve Çetin Sokak'ta çalışmalarını tamamladı, 201 ve 202 sokakta ise bakım ve onarım

devam ediyor. Yapılan yol yapım çalışmalarını yerinde inceleyen Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, sezon boyunca belli bir program dahilinde ihtiyaç olan yollarda düzenlemenin devam edeceğini belirtti.

## Turkcell'den yeni tarife

Turkcell, kullanıcı odaklı özel tarifelerine bir yenisini daha eklediğini duyurdu. Bu sayede artık ön ödemeli hat kullanır gibi faturalı hat sahibi olmak mümkün olacak.

Turkcell kullanıcı odaklı özel tarifelerine bir yenisini daha eklediğini duyurdu. Şirketten yapılan açıklamaya göre; ön ödemeli hat kullanır gibi faturalı müşteri olmak 'Rahat Paketler' ile mümkün olacak. Herhangi bir taahhüt verilmeden satın alınabilecek yeni tarifeler, kota aşımında otomatik olarak duracağı için istenmeyen fatura sürprizlerini de ortadan kaldıracak. Turkcellliler uygun fiyat ve koşullarla önce kullanıp sonra ödeyecek. Yeni hat alacak ya da numarasını taşıyacak müşteriler



için geçerli olacak 'Rahat Fırsat' paketi, 3GB'a ek olarak 1GB internet hediyesinin yanı sıra 500 dakika her yöne konuşma ve 100 SMS ile satışa sunulacak. Mevcut Turkcell müşterileri de 'Rahat Avantaj' paketine geçebilecek.

Rahat Paketler ile müşteriler dilediklerinde tarifelerine ek olarak istedikleri zaman konuşma ve internet paketlerini ön ödemeli olarak satın alabilecek. Bu sayede paket süresi sonunda yenileme zorunluluğu da ortadan kalkacak. ■ İHA

**DEVA TIP MERKEZİ**  
GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ  
HİZMETE AÇILMIŞTIR

● OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)  
● FİTO TERAPİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)

**deva**  
tıp merkezi  
GELENEKSEL TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ



- API TERAPİ (Arı ve Arı Ürünleriyle Tedavi)
- HİRUDO TERAPİ (Sülük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin 0(236) 231 91 91